

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2206 Szymon Bigda**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekazaj darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2206 Szymon Bigda**

Miejscowość: **Kolno** | Województwo: **podlaskie**

# Poznaj historię naszego syna...



Szymek trafił do nas mając 9 miesięcy. Przyszedł na świat po zaledwie 26 tygodniach ciąży, co pociągnęło za sobą ogromne ryzyko dla jego zdrowia i życia. Już kilka godzin po narodzinach doznał wylewu dokomorowego IV stopnia, który znacząco wpłynął na jego dalszy rozwój. Diagnoza: Mózgowe Porażenie Dziecięce czterokończynowe oraz małogłowie, które ma znaczący wpływ na rozwój naszego syna.

Szymon mając 19 miesięcy nie potrafił samodzielnie usiąść, raczkować, a tym bardziej nie potrafił chodzić. Dzięki Państwa pomocy na chwilę obecną Szymek, mając 3,5 roku, potrafi niepełnie raczkować oraz usiąść w literkę "W". Ale przed nami długa droga do samodzielności, poprzedzona licznymi zabiegami rehabilitacyjnymi oraz wizytami u lekarzy specjalistów. Niestety koszty związane z rehabilitacją, wyjazdami do poradni specjalistycznych oraz ceny zaopatrzenia rehabilitacyjnego przekraczają nasze możliwości finansowe.

Szymek jest dzieckiem, które pokazuje nam chęć walki. Dlatego pełni nadziei zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o pomoc. Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, jest dla nas na wagę dalszego rozwoju Szymonka.

Otrzymane wsparcie pozwoli nam na kompleksową opiekę specjalistów, zaopatrzenie w specjalistyczny sprzęt i wielokierunkową terapię naszego dziecka, za co już teraz serdecznie Państwu dziękujemy!

Rodzice Szymona



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Kwota	149. Wyrażam zgodę
<b>0000387207</b>	<b>KWOTA</b> zł	<input checked="" type="checkbox"/>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>2206 SZYMON BIGDA</b>	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>